
Zarządzenie nr 26/2010
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r.

              Działając na podstawie art. 16 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 września 1990 r. o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( t. j. z 2010r. Dz. U. Nr 72, poz. 467) 
oraz  §  2,  §  5,  §  6,  §  8  i  §  10  rozporządzenia  Ministra  Spraw Wewnętrznych i  
Administracji  z  dnia  28  sierpnia  2000  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych 
komisji  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z 
2000 r. Nr 72, poz. 847 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje :

  §  1.  W  związku  z  wyborami  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonymi na dzień 20 czewrca 2010r. powołuję w skład Obwodowych Komisji 
Wyborczych następujące osoby wg załączników od nr 1 do nr 7.

             § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Rzgowa
Jan Mielczarek



Załącznik nr 1

do zarządzenia Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 

 

1.    Elżbieta Jolanta Wira

2.    Daniel Frydrych

3.    Janina Stanisława Górska

4.    Agnieszka Aneta Kordys

5.    Krystyna Sumera



                        Załącznik nr 2

do zarządzenia  Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2

 

1.    Stanisław Majdziński

2.    Paulina Ewa Bikiewicz

3.    Bożena Ziębaczewska

4.    Halina Teresa Kuzik

5.    Wioleta Marianna Dopierała



                        Załącznik nr 3

do zarządzenia  Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 

 

1.    Marian Józef Kwiatkowski

2.    Klaudia Czesława Zaborowska

3.    Łukasz Maciej Zaborowski

4.    Maria Gliszczyńska

5.    Agnieszka Honorata Bednarczyk



                        Załącznik nr 4

do zarządzenia  Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 

 

1.    Elżbieta Barbara Redzynia

2.    Zofia Gruszka

3.    Marlena Zaborowska

4.    Monika Kuzik

5.    Rafał Mariusz Suciński



                        Załącznik nr 5

do zarządzenia  Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 

 

1.    Jadwiga Józefa Juśkiewicz

2.    Katarzyna Paulina Rózga

3.    Edyta Joanna Pacholska

4.    Halina Teresa Zimoń

5.    Maciej Michał Berczak



                        Załącznik nr 6

do zarządzenia  Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 

 

1.    Edyta Beata Waprzko

2.    Aneta Beata Wojtaszek

3.    Monika Gadułka

4.    Adam Wieczorek

5.    Jarosław Stanisław  Marianowski



                        Załącznik nr 7

do zarządzenia  Burmistrza Rzgowa nr 26/2010

 z dnia 31 maja 2010r.

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7

 

1.    Wiesława Karp

2.    Krystyna Zofia Tomaszewska

3.    Edyta Beata Leśniak

4.    Bogumiła Janina Skupień 

5.    Edyta Najgebauer


